◎ HEAD OFFICE ◎ ◎ TOKYO OFFICE ◎
SHIN TOYAMA  BLDG. 8FL, 7-20 ADUCHIMACHI SHINKAWA CHUO BLDG., 9FL, 17-24 SHINKAWA
1-CHOME, CHUO-KU, OSAKA 541-0054 JAPAN.  1-CHOME, CHUO-KU, TOKYO 104-0033, JAPAN.
TEL  EXP : 06-6263-5923    IMP : 06-6263-5938 TEL : 03-5543-2361
FAX : 06-6263-6104 FAX : 03-5543-2363

2024/7/4

　   拝啓　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り御礼申し上げます。

掲題船について。前航海の遅れの影響により、遅延が発生しております。

荷主様へは大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解の程賜りたく宜しくお願い申し上げます。

Thank you for using our service.
It is our deep regret to announce that the vessels schedule had been delayed

due to delay of  previous voyage.

Please see below updated schedule.

KOBE HOCHI MINH

[Original Schedule] 7/7 7/15

[Delayed Schedule] 7/9 7/17
(08:00-16:00)

* 上記スケジュールは状況により変更になる可能性がございます。

   予めご了承下さいますようお願い申し上げます。

* B/L発行は、入港確定後となります。

Please kindly accept our deepest apologies for inconvinience cause.

荷　主　様　各　位

動静案内 [NOTICE OF SCHEDULE]  /　MANET 031S

記